
Estado do Ceará 
PiSuraô 	 GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

LIMOEIRO 
	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DO NRT•E 
,çio 1 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATO N° 	20170555 

RIGEM 	 PREGÃO N°2017.061 1-00ISE 

ONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ONTRATADA(0) 	A.S. DISTRIBUIDORA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - ME 

EJETO 	 AQUISIÇÃO DE KITS PEDAGÓGICOS PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE 
ÜBLICA DE ENSINO DO MUNICfPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE 

ALOR TOTAL 	'R$ 345.610,00 (trezentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e dez reais) 

OGRÂMA DE TRABALHO 	Exercício 2017 Atividade 08011.123650610.2.039 Manutencao da Educacao 
fantil , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 

35.6 10,00 

o GÊNCIA 	27 de Novembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

D TA DA ASSINATURA 	27 de Novembro de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


